53 ¶ Et etiam prædicta possessio est nulla, porque se le diò al dicho D. Iuan Antonio, y a su Curador en su nombre, sin citar al dicho Conuento, cap. licet Episcopus, & ibi glos. verbo tenent citato, de præbendis, n. 6. l. 1. & ibi glos. fin. & DD. ff. vbi possidetis.

Y en

Y en terminos Mieres dicta p. 3. & q. 14. n. 19. in fine, ibi: *Ab hac igitur possessione sequens in gradu, & successor bonorum maior atus spoliari per iudicem, non potest absque causa cognitione. Et inferius n. 21. ibi: Auctoritas iudicialis nihil facit ad acquirendam saltem ad retinendam possessionem, ibicumque iudex procedit absque citatione partis, & iuris ordine non servat, quia ibi citatio, & causa cognitio non intervenit nullum praeiudicium parti intereanti inferitur, & tertius non privatur sua civili possessione. si de facto iudex alium miserit in possessione.* Postius de manut. observ. 12. n. 36. & 37. q. 37. ibi: *In converso autem quotiescumque iudex notorie nulliter, seu iniuste admissionem seu executionem processerit in hoc clare, & plene probatur, ut supra diximus, non dicitur primum possessorem possessione privasse, sed processisse tantquam privatus, & de facto, ita ut non immisio, seu primo possessori gravata manutentio debeatur ratione civilis possessionis animo retentae contra occupantem naturalem. siue sententiam, vel decretum sit de sui natura appellabile, siue non.*

vbi civili

54 ¶ Y para lo referido no obstarà dezir, que la possession del dicho Don Juan Antonio es justa, quia Authore, Praetore possidet, l. iuste possidet, & l. Pōponius, §. si iusu, ff. de acquir. posses. l. 1. §. quaeritum, ff. quaerum leg. ibi: *Deinde quod huius rei Praetorem, Authorem habet, & lex. in d. l. iuste possidet. col. 1. quia ut inquit Mieres in d. p. 3. q. 25. n. 22 ibi: Regula dictarum legum procedit ubicumque possessio à iudice concessa fuit iusta, & non est reclamata, nam non omnis, qui Authore Praetore possidet, iuste possidet sed qui iuris ordine servato, ut inquit Bart. in d. l. iuste possidet, Decian. in l. nō videtur. §. qui iusu, n. 4. ff. de regul. iur. Peregr. de fidei commif. art. 47. n. 13. & ibi: *Nam non omnis, qui Authore Praetore possidet, iuste possidet, sed qui iuris ordine servato.* Et de inde inquit Bart. conf. 91. per totum, & praesertim n. 4. quod iudicis decretum non excusat*

ingredientem possessionem rei per alium possessè à
penis legalibus, per text. in l. meminertit, C. unde vi,
& ideo ex Nevilano conf. 81. n. 34. refert Post. de ma-
nut. c. b. r. v. 42. n. 139 *Quod impetrans possessionem à
superiore non vocato possessore dicitur impetrare ius ini-
quum. Et talis authoritas non excusat, sed accusat.*